品川近視クリニック 託児サービスご利⽤のお客様へ

下記のご利⽤案内をお読みの上ご利⽤下さいますようお願い申し上げます。

保育料⾦

無料
・初診検査日及び初回施術日の下記の保育時間 に限ります
・患者様お一人様につきお子様 1 名様まで無料でご利⽤頂けます。
・2 名様目からは、ビジター料⾦の 5％割引でのご利⽤となります。

保育時間

キッズスクウェア ハービス OSAKA・福岡天神南
丸の内東京ビル・東京スクエアガーデン
丸の内永楽ビル                       在院時間の前後 30 分

キッズスクウェア 東京ドームホテル・六本木ヒルズ・アークヒルズ      在院時間の前後 45 分

キッズスクウェア 横浜ベイホテル東急さいたまスーパーアリーナ

有明セントラルタワー                     在院時間の前後 60 分

予約の
キャンセル

キャンセルは前営業日１６時までにご連絡ください
以降のキャンセルは当日キャンセルとなり、次回は有料となります。

お持ち物
ご住所の明記のある身分証明書、オムツ、おしりふき、着替え、ミルク（お湯の準備はございま
す）、哺乳瓶、お食事、おやつ等

保護者様へ
お願い

① お子様のお熱が 37.5℃以上の場合・感染症の場合はお預かりできません。
② セキュリティ確保と他のお子様への影響がある為、大人の方の保育室への入室はできません。
③    お客様のご都合による延⻑料⾦は⾃⼰負担となります。

※ その他弊社規約に基づいてご利⽤いただきます。お問い合わせはキッズスクウェアまでお願い致します。